SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

Số:        /TB-THPT AL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          An Lão, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Cuộc thi “Đường lên đỉnh Olympia” vòng bán kết cấp trường

 năm học 2023 - 2024

 Thực hiện Kế hoạch Cuộc thi vòng bán kết “ Đường lên đỉnh Olympia” cấp trường

năm học 2023-2024 nhà trường thông báo kết quả vòng bán kết và danh sách học sinh tham

dự vòng chung kết như sau:

I. Danh sách học sinh lọt vào bán kết

Stt Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính
Lớp SBD

Phòng

thi

Số

câu

đúng

Điểm

thi

1.  Đào Đức Cương 12/09/2007 Nam 11B5 OL 070 Tin học 21 210

2.  Nguyễn Ngọc Hùng 25/04/2007 Nam 11B5 OL 073 Tin học
27 270

3.  Nguyễn Trung Kiên 26/01/2007 Nam 11B1 OL 051 Tin học
13 130

4.  Ngô Việt Hoàng 25/02/2007 Nam 11B4 OL 067
Tin học

25 250

5.  Nguyễn Huy Hoàng 25/12/2007 Nam 11B3 OL 080
Tin học

26 260

6.  Nguyễn Thủy Giang 21/05/2007 Nữ 11B1 OL 050
Tin học

22 220

7.  Nguyễn Minh Hoàng 01/12/2007 Nam 11B9 OL 079
Tin học

19 190

8.  Vũ Tiến Sang 20/09/2007 Nam 11B1 OL 045
Tin học

13 130

9.  Nguyễn Minh Dũng 28/04/2008 Nam 10C5 OL 037
Tin học

32 320

10.  Nguyễn Trọng Minh 23/11/2008 Nam 10C1 OL 024
Tin học

26 260

11.  Đỗ Văn Thế Nhân 10/1/2008 Nam 10C10 OL 012
Tin học

20 200

12.  Hoàng Huy Tùng 17/08/2008 Nam 10C13 OL 008 Tin học
23 230

13.  Đào Xuân Lộc 04/12/2008 Nam 10C12 OL 018 Tin học
20 200

14.  Bùi Nhật Minh 06/10/2008 Nam 10C4 OL 043 Tin học
18 180

15.  Đỗ Vũ Thiên Ngân 12/11/2008 Nữ 10C4 OL 044 Tin học
16 160

16.  Đặng Tiến Minh 17/12/2008 Nam 10C4 OL 042
Tin học

17 170

2

II. Danh sách học sinh vào chung kết

Stt Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính
Lớp SBD

Phòng

thi

Số

câu

đúng

Điểm

thi

1.  Nguyễn Minh Dũng 28/04/2008 Nam 10C5 OL 037 Tin học 32 320

2.  Nguyễn Ngọc Hùng 25/04/2007 Nam 11B5 OL 073 Tin học 27 270

3.  Nguyễn Huy Hoàng 25/12/2007 Nam 11B3 OL 080 Tin học 26 260

4.  Nguyễn Trọng Minh 23/11/2008 Nam 10C1 OL 024 Tin học 26 260

BGH nhà trường đề nghị các thầy cô giáo chủ nhiệm thông tin kết quả này đến PHHS và

học sinh được biết, những học sinh lọt vào vòng chung kết yêu cầu các em tiếp tục ôn luyện

để thi vòng tiếp theo.

Nơi nhận:

- BGH (để chỉ đạo);

- HĐSP, HS (để biết và thực hiện);

    - Lưu VT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vương Văn Huy

		2024-04-15T15:07:50+0700
	Việt Nam
	Vương Văn Huy <vuongvanhuy@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T15:14:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T15:14:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T15:14:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!